

## MIBIT ApS

Møllergade 28, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 58 02 18

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Michael Bruus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIBIT ApS Møllergade 28 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 58 02 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bruus
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Procyon Danmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og service inden for IT-branchen samt udlejning og investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i overensstemmelse hermed bestået i udvikling og salg af software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.022 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -773 t.kr. mod -1.586 t.kr. sidste år.

Resultatet er påvirket af en målrettet satsning i 2017 og 2018 på et nyt forretningsområde, nemlig udvikling og salg af software til dyrelægebranchen. I perioden 2017 og især i 2018 er der opnået en god stigning i markedsandelen på dette marked.

Samtidig har der været forsinkelser fra aftageren af et nyt produkt, som betyder, at en stor del af indtægten fra dette produkt, som var budgetteret i 2018, først kommer i 2019.

Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for forventeligt og acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.022.264</b>	<b>532.374</b>
1 Personaleomkostninger	-1.593.116	-2.030.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.610	-116.633
Andre driftsomkostninger	0	-19.819
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-771.462</b>	<b>-1.634.478</b>
Andre finansielle indtægter	1.800	2.149
Øvrige finansielle omkostninger	-3.263	-459
<b>Resultat før skat</b>	<b>-772.925</b>	<b>-1.632.788</b>
Skat af årets resultat	0	46.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-772.925</b>	<b>-1.586.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	81.900	163.800
Disponeret fra overført resultat	-854.825	-1.749.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-772.925</b>	<b>-1.586.088</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	315.867	285.020
Immaterielle anlægsaktiver i alt	315.867	285.020
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.637	92.620
Materielle anlægsaktiver i alt	62.637	92.620
Deposita	30.000	33.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	33.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>408.504</b>	<b>410.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	13.040	14.235
Varebeholdninger i alt	13.040	14.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.555	6.751
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	0
Andre tilgodehavender	71.396	21.230
Periodeafgrænsningsposter	0	9.237
Tilgodehavender i alt	334.951	37.218
Likvide beholdninger	1.973.923	2.999.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.321.914</b>	<b>3.051.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.730.418</b>	<b>3.461.990</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	156.250	156.250
6	Reserve for udviklingsomkostninger	245.700	163.800
7	Overført resultat	-554.499	300.326
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-152.549</u></b>	<b><u>620.376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.485.511	2.463.323
	Anden gæld	234.726	275.417
	Periodeafgrænsningsposter	139.730	79.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.882.967</u>	<u>2.841.614</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.882.967</u></b>	<b><u>2.841.614</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.730.418</u></b>	<b><u>3.461.990</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.397.063	1.747.897
Pensioner	126.007	199.936
Andre omkostninger til social sikring	13.254	15.052
Personaleomkostninger i øvrigt	56.792	67.515
	<u><b>1.593.116</b></u>	<u><b>2.030.400</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2018	432.459	222.459
Tilgang i årets løb	175.000	210.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>607.459</b></u>	<u><b>432.459</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-147.439	-73.286
Årets af-/nedskrivninger	-144.153	-74.153
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-291.592</b></u>	<u><b>-147.439</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>315.867</b></u>	<u><b>285.020</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	197.560	241.775
Afgang i årets løb	0	-44.215
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>197.560</b></u>	<u><b>197.560</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-104.940	-99.353
Årets af-/nedskrivninger	-29.983	-29.983
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	24.396
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-134.923</b></u>	<u><b>-104.940</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>62.637</b></u>	<u><b>92.620</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	172.500	0
Modtagne acotobetalinge	<u>-112.500</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
	<b><u>156.250</u></b>	<b><u>156.250</u></b>
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	163.800	0
Overført fra Overført resultat	<u>81.900</u>	<u>163.800</u>
	<b><u>245.700</u></b>	<b><u>163.800</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	300.326	2.050.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-854.825</u>	<u>-1.749.888</u>
	<b><u>-554.499</u></b>	<b><u>300.326</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.300.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Procyon Danmark Holding ApS, CVR-nr. 33041748 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Bruus

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-572762157491  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:30:01  
Underskrevet med NemID

## Michael Bruus

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-572762157491  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:30:01  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:47:33  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 46f0ec35zvwzM22331681